２０２１年４月吉日

参加団体 各位
日 本 バ ト ン 協 会 関 東 支 部

理事長 内田 圭子

第 34 回関東バトントワーリングコンテスト
大会実行委員長 木下 真里

第３４回関東バトントワーリングコンテスト

新型コロナウィルス感染拡大防止対策による開催について

時下 参加団体の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素

より当支部の活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記大会は、新型コロナウィルス感染拡大防止策を講じての開催予定しておりま

す。

関東支部では、日本政府並びに自治体等の発表に注視し、参加される選手の皆様や関係

者の皆様の安全を第一に考え業務を進めてまいります。

つきましては、社会状況に伴いコンテストの縮小、中止等を検討しなければならない場

合も考えられますことをご了承いただきますようお願い申し上げます。

参加団体の皆様には、引き続き安全に健康に過ごされますようお祈り申し上げます。

何卒、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具